PROYECTO: RECONSTRUCCION DE BORDO Y OBRAS DE PROTECCION MARGEN
DERECHA DEL RIO BLANCO , SECTOR CAMPO OLIVO - EL BEJUCO.

SECTOR CAMPO OLIVO, JURIDISCCION DE SANTA CRUZ DE YOJOA, CORTES.

VOLUMEN DE ESCOLLERA DE PIEDRA

TALUD IZQ.:1.5:1 PLANTILLA a Pie de Bordo: 3.00 mts ( anden)
ALTURA PROMEDIO: 5.00 MTS

EST. RASANTE AREA VOLUMEN VOL. ACUM.

KMS mts M2 M3 M3
0+00.00 50.00 0.00 0.00 0.00
0+020.00 50.00 21.66 216.60 0.00
0+030.00 50.00 22.94 223.00 223.00
0+040.00 50.00 23.35 231.45 454.45
0+040.21 50.00 23.49 4.92 459.37
0+050.00 50.00 31.50 269.18 728.54
0+060.00 50.00 51.43 414.65 1,143.19
0+060.88 50.00 52.40 45.69 1,188.88
0+070.00 50.00 46.43 450.66 1,639.54
0+080.00 50.00 27.16 367.95 2,007.49
0+090.00 50.00 14.89 210.25 2,217.74

VOLUMEN 2,434.34 M3




PROYECTO: RECONSTRUCCION DE BORDO Y OBRAS DE PROTECCION MARGEN DERECHA DEL RIO BLANCO , SECTOR
CAMPO OLIVO - EL BEJUCO.

SECTOR CAMPO OLIVO, JURIDISCCION DE SANTA CRUZ DE YOJOA, CORTES.

RELLENO COMPACTADO EN BORDO

TALUD 1ZQ.: 2:1 CORONA: 3.50 MTS TALUD DER. : 2:1
MATERIAL IMPORTADO MATERIAL DEL SITIO VOLUMEN TOTAL
EST. ELEVACIONES AREA VOLUMEN (VOL. ACUM. AREA VOLUMEN [VOL. ACUM. AREA VOLUMEN |VOL. ACUM.
KMS RAS. INV. |ALTURA M2 M3 M3 M2 M3 M3 M2 M3 M3
0+00.00 | 52.53 | 50.00 | 2.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0+020.00| 52.53 | 50.00 | 2.53 10.72 107.20 107.20 14.06 140.60 140.60 24.78 247.80 247.80
0+030.00| 52.53 | 50.00 | 2.53 10.31 105.15 212.35 15.57 148.15 288.75 25.88 253.30 501.10
0+040.00| 52.53 | 50.00 | 2.53 10.82 105.65 318.00 16.38 159.75 448.50 27.20 265.40 766.50
0+040.21| 52.53 | 50.00 | 2.53 10.80 2.27 320.27 16.41 3.44 451.94 27.21 5.71 772.21
0+050.00| 52.53 | 50.00 | 2.53 10.68 105.14 425.41 18.54 171.08 623.02 29.22 276.22 1,048.44
0+060.00| 52.53 | 50.00 | 2.53 17.20 139.40 564.81 14.12 163.30 786.32 31.32 302.70 1,351.14
0+060.88| 52.53 | 50.00 | 2.53 18.04 15.51 580.32 13.49 12.15 798.47 31.53 27.65 1,378.79
0+070.00| 52.53 | 50.00 | 2.53 13.64 144.46 724.78 17.23 140.08 938.55 30.87 284.54 1,663.34
0+080.00| 52.53 | 50.00 | 2.53 7.53 105.85 830.63 22.83 200.30 1,138.85 30.36 306.15 1,969.49
0+090.00| 52.53 | 50.00 | 2.53 8.18 78.55 909.18 19.27 210.50 1,349.35 27.45 289.05 2,258.54
| VOLUMEN IMPORTADO | 909.18|M3
|VOLUMEN MATERIAL DEL SITIO | 1,349.35|M3

|VOLUMEN TOTAL DE RELLENO

| 2,258.54|m3




PROYECTO: RECONSTRUCCION DE BORDO Y OBRAS DE PROTECCION MARGEN DERECHA
DEL RIO BLANCO, SECTOR CAMPO OLIVO - EL BEJUCO.

SECTOR CAMPO OLIVO, JURIDISCCION DE SANTA CRUZ DE YOJOA, CORTES.
CANALIZACION

PLANTILLA: 12.00 MTS TALUDES: 2:1

EST AREA VOL. VOL. ACUM

KMS M2 M3 M3
0+00.00 6.25 0.00 0.00
0+005.00 29.39 89.10 89.10
0+010.00 83.25 281.59 370.70
0+020.00 83.40 833.23 1,203.93
0+030.00 77.60 804.98 2,008.91
0+040.00 76.31 769.53 2,778.44
0+050.00 75.92 761.18 3,539.62
0+060.00 83.90 799.13 4,338.75
0+070.00 89.86 868.80 5,207.55
0+075.00 34.83 311.72 5,519.27

VOL. 5,519.27 M3
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